
- 1 - 

 

             
       

 
UCHWAŁA NR XI/190/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) oraz Uchwały  
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 36.551.293,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 15.927.046,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 20.624.247,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa  

o kwotę 30.094.528,-zł, w tym z tytułu: 

a) zwrotu podatku VAT w związku z realizacją zadania pn. „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza technicznego 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 

2014-2020 o kwotę 9.481.839,-zł (dochody bieżące), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania  

pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2014-2020o kwotę 20.612.689,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała  

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu 

pn. „Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS 



- 2 - 

 

Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020  

o kwotę 10.000,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 6.077.731,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

6.026.731,-zł (w tym: dochody bieżące – 6.025.173,-zł, dochody majątkowe 

– 1.558,-zł), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków 

objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 51.000,-zł 

(dochody bieżące), 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu 

wpływu 2,5% odpisu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 269.034,-zł (dochody bieżące), 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi z tytułu 35,65% wpływu z opłaty 

rejestrowej i opłaty rocznej od podmiotów wprowadzających produkty, 

produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami o kwotę 100.000,-zł 

(dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 13.793.865,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.896.410,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 7.897.455,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 



- 3 - 

 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektu własnego pn.  „Budowa nowego odcinka drogi 

wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014-2020 o kwotę 

4.528.959,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała  

działalność o kwotę 155.607,-zł (dochody bieżące), w tym: 

a) na realizację projektu własnego pn. „Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014-2020 o kwotę 145.607,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę  

123.766,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 21.841,-zł, 

b) z tytułu środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu pn. 

„Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS 

Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020  

o kwotę 10.000,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 8.504.310,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu środków na inwestycje na drogach 

publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu  

o kwotę 2.986.851,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

29.750,-zł (dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 5.487.709,-zł, w tym z tytułu: 



- 4 - 

 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 712.560,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 609.665,-zł, dochody majątkowe –  

102.895,-zł), 

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 51.000,-zł 

(dochody majątkowe), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 83.832,-zł (w tym: dochodów 

bieżących – 71.726,-zł, dochodów majątkowych – 12.106,-zł), 

bd) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 o kwotę 4.640.317,-zł (w tym: dochody bieżące – 4.475.423,-zł, 

dochody majątkowe – 164.894,-zł), 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

422.140,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków  otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę  

401.140,-zł (dochody bieżące), 

b) środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 21.000,-zł (dochody 

majątkowe), 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami z tytułu 

35,65% wpływu z opłaty rejestrowej i opłaty rocznej od podmiotów 

wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 

odpadami o kwotę 182.849,-zł (dochody bieżące). 

 



- 5 - 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 67.359.316,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.118.324,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 60.240.992,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 729.486,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    729.486,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                729.486,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 53.694.068,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 50.707.217,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         -  

ab) wydatki majątkowe                                                                  50.707.217,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             50.707.217,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           50.707.217,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.986.851,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe                  2.986.851,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     2.986.851,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        - 

3) w dziale 630 - Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          20.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 



- 6 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 6.025.173,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        6.025.173,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         6.025.173,-zł 

c) wydatki majątkowe                                                             -        

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.833,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         -  

b) wydatki majątkowe                    1.833,-zł   

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.833,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                            1.833,-zł 

6) w dziale 750 - Administracja rządowa o kwotę 92.260,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                      60.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    60.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                            -        

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 32.260,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       22.260,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    22.260,-zł 

bb) wydatki majątkowe                       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                    10.000,-zł 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                               - 



- 7 - 

 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność o kwotę 46.087,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   36.405,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               36.405,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                     9.682,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 9.682,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                       - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        100.000,-zł 

     w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 350.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 

b) wydatki majątkowe                                                                    350.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            350.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 

– Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  100.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             - 

b) wydatki majątkowe                            - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

1.790.409,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

1.447.909,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    - 

ab) wydatki majątkowe                                                                 1.447.909,-zł 



- 8 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        1.447.909,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.437.909,-zł  

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 327.500,-zł, w tym: 

 ba) wydatki bieżące                    - 

bb) wydatki majątkowe                                                                 327.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        327.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          15.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                           15.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               15.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                            - 

13) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 –  Obiekty sportowe o kwotę 

4.400.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 

b) wydatki majątkowe                                                                 4.400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         4.400.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 24.738.673,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.456.275,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 13.282.398,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 11.729.020,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

126.359,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                         126.359,-zł 



- 9 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące                                     126.359,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                      - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 10.502.661,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                1.544.851,-zł 

 w tym wydatki jednostek budżetowych                        1.544.851,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           1.544.851,-zł 

  bb) wydatki majątkowe                  8.957.810,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                8.957.810,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              4.528.959,-zł 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

1.100.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                           1.100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                             1.100.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                   - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                              20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                     - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 237.867,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące         -          

ab) wydatki majątkowe                                                                  60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            60.000,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 177.867,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                177.867,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    177.867,-zł 



- 10 - 

 

bb) wydatki majątkowe                                                                  - 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                           - 

b) wydatki majątkowe                                                                     10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 1.896.308,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     1.886.553,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                1.886.553,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                9.755,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                9.755,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych                   - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.698.788,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 92.676,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                                                                      92.676,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  92.676,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 1.600.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 1.600.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        1.600.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           1.600.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                   - 

c) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 6.112,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                 6.112,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        6.112,-zł 

z tego na:                        



- 11 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 6.112,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

cb) wydatki majątkowe                                                                   - 

7)  w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.911.660,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 

133.205,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 133.205,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        133.205,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                110.205,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          23.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                 -         

b) w rozdziale 85232 – Centra integracji społecznej o kwotę 100.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                          - 

bb) wydatki majątkowe                                                                    100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 2.678.455,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        2.625.275,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    2.625.275,-zł 

cb)  wydatki majątkowe             53.180,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   53.180,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 853 – Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 841.127,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         729.486,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     729.486,-zł 

b) wydatki majątkowe        111.641,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               111.641,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 12 - 

 

9) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 350.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         350.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     350.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 

796.392,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 681.391,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    681.391,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                 115.001,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              115.001,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             115.001,-zł 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

275.976,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 63.973,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 63.973,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        63.973,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                63.973,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

ab) wydatki majątkowe                                                 -          

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych o kwotę 29.154,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 29.154,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        29.154,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                29.154,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

bb) wydatki majątkowe                                                 -          

c) w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami  

o kwotę 182.849,-zł, w tym: 



- 13 - 

 

ca) wydatki bieżące                 182.849,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        182.849,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                182.849,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

cb) wydatki majątkowe                                                 -          

12)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

3.971.535,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 25.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        25.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    25.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

128.347,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        74.200,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    74.200,-zł 

bb) wydatki majątkowe       54.147,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              54.147,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             4.147,-zł  

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    100.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 3.483.188,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe       3.483.188,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.483.188,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 235.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         - 

eb) wydatki majątkowe       235.000,-zł 



- 14 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             235.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              35.000,-zł 

 

§ 2 

1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią wydatki przeznaczone na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zajmujących się kontrolą  

i windykacją opat za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  o odpadach z późn. zm.), 

2) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zajmujących się kontrolą  

i windykacją opat za korzystanie ze środowiska w kwocie 63.973,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska  

z późn. zm.), 

3) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zaangażowanych w obsługę 

administracyjną systemu opłat produktowych w kwocie 29.154,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców  

w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej 

oraz ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi z późn. zm.), 

4) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane dla pracowników zajmujących się kontrolą  

i windykacją opat za korzystanie ze środowiska w kwocie 182.849,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  o odpadach z późn. zm.). 

 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 



- 15 - 

 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

729.486,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

36.405,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych przeznaczonych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2014-

2020 w kwocie 100.000,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 26 

października 1982 r.  o  wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (z późn. zm.), 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Rekompensata należna 

przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób - w ramach 

użyteczności publicznej" w kwocie 126.359,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęski 

żywiołowej w kwocie 1.100.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Wadowice Górne w kwocie 450.000,-zł, 

b) Gminy Cisna w kwocie 250.000,-zł, 

c) Gminy Borowa w kwocie 200.000,-zł, 

d) Gminy Dębica w kwocie 200.000,-zł. 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania pn. zadania 

pn. “Utrzymanie i rozwój Portalu w ramach Projektu "Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - promocja" w kwocie 20.000,-zł, 



- 16 - 

 

8) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących zadania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014-2020 w kwocie 1.886.553,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 1.130.637,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 755.916,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 2.625.275,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 611.269,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 2.014.006,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących zadania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

2014-2020 w kwocie 729.486,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 125.936,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 603.550,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Lubaczowskiego z przeznaczeniem na bieżącą działalność Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego, wchodzącego w skład Zespołu Placówek im. Jana 

Pawła II w Lubaczowie w kwocie 350.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie na 

realizację wskazanych zadań i programów - na organizację cyklu koncertów  

pn. “Przestrzeń otwarta dla muzyki" w kwocie 25.000,-zł, 

13)   § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 74.200,-zł, w tym:  

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020”  

w kwocie 10.000,-zł, 

b) dotacje podmiotowe z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 64.200,-zł,  

w tym dla: 

ba) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 15.000,-zł, 

bb)  Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 49.200,-zł, 



- 17 - 

 

14)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 100.000,-zł. 

 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu   

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 - dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 

Partnerów Projektu – 6.025.173,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  pn. 

„Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP w 2019 roku"  

w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 60.000,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 51.000,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa  - 9.000,-zł), 

3)  § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

"Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - 

Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w kwocie 22.260,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów  

w kwocie 177.867,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej 

EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020  



- 18 - 

 

w kwocie 32.260,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE), 

b) projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 w kwocie 145.607,-zł 

(wydatki finansowane ze  środków pochodzących z budżetu UE - 123.766,-zł,  

dotacji celowej z budżetu państwa - 21.841,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Domy z Serc - 

wsparcie pieczy zastępczej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 681.391,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 609.665,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa – 71.726,-zł), w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 230.000,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 451.391,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji drogowych  

w kwocie 2.986.851,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), w tym: 

a) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - 

Dukla polegająca na budowie mostu na potoku Kłopotnica w km 21+385 wraz 

z dojazdami i przebudowie oraz budowie niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Pielgrzymka" w kwocie 

1.700.000,-zł, 

b) zadanie pn. „Budowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - 

Nowy Żmigród - Dukla w km 22+692 wraz z rozbiórką mostu istniejącego, 

przebudową tej drogi w km od 22+317,45 do 22+745,12 oraz budowa 

niezbędnej infrastruktury technicznej na działkach nr ewid. 1774,1775,1854 

położonych w m. Pielgrzymka, gm. Osiek Jasielski" w kwocie 1.086.851,-zł, 

c) zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza w km 

3+730 do km 3+809 wraz z przebudowa przepustu w km 3+760  

w m. Godowa)" w kwocie 200.000,-zł, 



- 19 - 

 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

9.682,-zł,  

3) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – pomoc finansową dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację 

zadania pn. „Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku pralni  

z częścią dydaktyczną w Zespole Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie"     

w kwocie 350.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.447.909,-zł, w tym: 

a) pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017-2020" w kwocie 10.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 1.437.909,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 4, 

5) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Budowa założenia leśnego: zestawienie do stanu 

surowego zamkniętego stodoły z Leżajska i budowa pieców w leśniczówce 

Zerwanki" w kwocie 327.500,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 13 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – pomoc finansową dla Gminy Miasto Rzeszów przeznaczoną na 

realizację zadania pn. "Budowa Podkarpackiego Centrum Lekkoatletycznego  

w Rzeszowie przy ul. Wyspiańskiego 22" w kwocie 4.400.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 8.957.810,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację inwestycji drogowych w kwocie 4.428.851,-zł, w tym na: 

aa) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - Nowy 

Żmigród - Dukla polegająca na budowie mostu na potoku Kłopotnica  

w km 21+385 wraz z dojazdami i przebudowie oraz budowie niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  

w m. Pielgrzymka" w kwocie 1.700.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej),  



- 20 - 

 

ab) zadanie pn. „Budowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - 

Nowy Żmigród - Dukla w km 22+692 wraz z rozbiórką mostu istniejącego, 

przebudową tej drogi w km od 22+317,45 do 22+745,12 oraz budowa 

niezbędnej infrastruktury technicznej na działkach nr ewid. 

1774,1775,1854 położonych w m. Pielgrzymka" w kwocie 1.086.851,-zł 

(wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej), 

ac) zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza  

w km 3+730 do km 3+809 wraz z przebudowa przepustu w km 3+760  

w m. Godowa)" w kwocie 200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej), 

ad) budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowana w oparciu o Umowy pomiędzy Województwem Podkarpackim  

a jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.442.0000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 4.528.959,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 5,  

8) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

9.755,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup videolaryngoskopu”  

w kwocie 92.676,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na dofinansowanie pierwszego 

wyposażenia Centrum Integracji Społecznej  w kwocie 100.000,-zł, 



- 21 - 

 

12)  § 1 ust. 9 pkt 7 lit.  c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 53.180,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 14.427,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 38.753,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

111.641,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 54.147,-zł,  

w tym: 

a) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu nagłaśniającego dla WDK" 

w kwocie 50.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 4.147,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 8, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 3.483.188,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum - Zamku w Łańcucie w kwocie  3.061.188,-zł z przeznaczeniem na: 

aa)  wkład własny do zadania pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego 

dawnej Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace remontowo - konserwatorskie 

oraz wykreowanie nowych przestrzeni ekspozycyjnych w budynku Zamku 

oraz zabytkowym Parku Muzeum - Zamku w Łańcucie OR-KA II, III, IV, VII" 

w kwocie 1.698.911,-zł, 

ab) realizację zadania pn. „Prace remontowe, konserwatorskie i budowlane 

Oranżerii oraz Ujeżdżalni w ramach przedsięwzięcia pn. "Ochrona i rozwój 

dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej poprzez  prace 

remontowo - konserwatorskie oraz wykreowanie nowych przestrzeni 

ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku Muzeum - 

Zamku w Łańcucie OR-KA II, III, IV, VII" w kwocie 1.362.277,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. "Zakup i montaż instalacji systemu sygnalizacji ppoż. 

oraz systemu sygnalizacji włamania i napadu w magazynie mebli zabytkowych 



- 22 - 

 

znajdującego się w zasobach Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej  

w kompleksie budynków przy ul. Rogozińskiego 30" w kwocie 62.000,-zł, 

c) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Budowa założenia leśnego: zestawienie do stanu surowego 

zamkniętego stodoły z Leżajska oraz zakup materiałów i wykonanie robót 

wykończeniowych leśniczówki z Zerwanki" w kwocie 360.000,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e stanowią wydatki w kwocie 235.000,-zł, w tym: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych na pomoc 

finansową dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania pn. „Budowa 

budynku magazynowego dla Muzeum Kresów w Lubaczowie - etap II"  

w kwocie 200.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 35.000,-zł zostały 

opisane w pkt 5 ppkt 9. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację   projektu pn. „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza technicznego  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

w kwocie 50.707.217,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 20.612.689,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

30.094.528,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020  w kwocie 1.833,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 1.558,-zł, wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa - 275,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt  6 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 

"Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - 



- 23 - 

 

Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w kwocie 10.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową dla Wojewódzkiego Domu Kultury 

w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Utworzenie 

podkarpackiego centrum nauki" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  w kwocie 

1.437.909,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.  „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej Nr 992 w miejscowości Jasło" 

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 

2014-2020 – dotacje celowe dla Partnera projektu – jednostki spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 4.528.959,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP w 2019 

roku" w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 60.000,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 51.000,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa  - 9.000,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Domy z Serc - 

wsparcie pieczy zastępczej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 115.001,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 102.895,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa – 12.106,-zł). 

8) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Utworzenie podkarpackiego centrum nauki" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 



- 24 - 

 

2014-2020 w kwocie 4.147,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

9) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczpospolitej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w ramach zadania pn. „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej 

Rzeczpospolitej" w kwocie 35.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 29.750,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 5.250,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 

19.863.215,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  kredytów i pożyczek długoterminowych  

o kwotę 21.263.840,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.400.625,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 953 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym.  

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 3 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa  

o kwotę 21.263.840,-zł. 

 

 

 

 



- 25 - 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany przeznaczenia wydatków dotyczących zakupu usług 

remontowych ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. w dziale 

801, w tym: 

1) w rozdziale 80130 w planie wydatków Medyczno - Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie. Wydatki w kwocie  

13.273,-zł zaplanowane na „montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach biblioteki, 

pracowni multimedialnej oraz świetlicy" przeznacza się na „naprawę pieców: do 

metalu i porcelany w pracowniach dentystycznych oraz na wymianę drzwi do 

pracowni elektroradiologii", 

2) w rozdziale 80146 w planie wydatków Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie. Wydatki w kwocie 20.000,-zł zaplanowane na „remont 

budynku garażowego" przeznacza się na „remont pokoi hotelowych w OENiPAS  

w Czudcu", 

3) w rozdziale 80147 w planie wydatków Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie. Wydatki w kwocie 12.625,-zł zaplanowane na  „malowanie 

pomieszczeń wypożyczalni i magazynu książek i wymiana oświetlenia w budynku 

PBW w Rzeszowie" przeznacza się na „przystosowanie pomieszczeń Biblioteki 

Uniwersytetu Rzeszowskiego przy ul. Pigonia w Rzeszowie na potrzeby Czytelni 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej". 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


